
PLAN PODZIAŁU 
PALTRAK  SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNO ŚCIĄ 

Z SIEDZIBĄ  WE  WŁOCŁAWKU   
 
 

przez przeniesienie cz ęści maj ątku na   nowo zawi ązaną spółk ę pod firm ą  
PALTRAK   WIND  Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią     we  Włocławku 

(  podział   przez   wydzielenie   ) 
 
 
 

sporządzony w dniu 15 września  2015 r.  we  Włocławku   przez Zarząd Spółki  
PALTRAK  Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą  we Włocławku 
zatwierdzony przez Zarząd spółki w dniu 05.11.2015 r. 
 
I. Wprowadzenie. 
 
Zarząd Spółki PALTRAK  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we  
Włocławku ;  adres    do    korespondencji  :  ul.  Wronia  28/12 , 87-800 Włocławek , 
której akta rejestrowe prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Toruniu , Wydział                    
VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 00000892 ,                 
o nadanym numerze REGON: 911268387 oraz   numerze  NIP: 888-269-67-74  ,                  
o kapitale zakładowym w wysokości 51.500,00  złotych, który dzieli się na 103  równe  
i niepodzielne  udziały  po 500,00  złotych każdy udział  [  Spółką  Dzielona ] , 
działając na podstawie art. 533 kodeksu spółek handlowych oraz art. 534 kodeksu 
spółek handlowych w związku  z zamiarem podziału Spółki  Dzielonej przez 
przeniesienie części jej majątku (zorganizowanej części przedsiębiorstwa związanej  
z energetyką   wiatrową ) na   nowo  związaną  spółkę  [  Spółka Nowo Zawiązana  ]  
pod firmą PALTRAK  WIND  Spółka    z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
we Włocławku , sporządził niniejszy plan podziału [ Plan Podziału ] . 
 
II. Warunki podziału. 
 
1. Typ, firma i siedziby spółek uczestnicz ących w podziale. 
 
1/  Spółka Dzielona : 
PALTRAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we  Włocławku;  
adres  do    korespondencji  :  , 87-800 Włocławek , ul.  Wronia  28/12  , której akta 
rejestrowe prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Toruniu , Wydział VII Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego  za numerem KRS  ,  o nadanym numerze REGON: 
911268387 oraz numerze  NIP: 888-269-67-74 ,o kapitale zakładowym                           
w wysokości 51.500,00  zł , (  pięćdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset  )  , który dzieli się 
na 103 (  sto  trzy  ) równych i niepodzielnych udziałów po 500,00  złotych każdy 
udział. 
 
2/ Spółka Nowo Zawi ązana  : 
PALTRAK  WIND  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we   
Włocławku  , adres   do  korespondencji   :   87-800   Włocławek  ul.  Wronia  28/12 ,  
o kapitale zakładowym wynoszącym 51.500,00  zł (  pięćdziesiąt  jeden  tysięcy  



pięćset  )  , który dzieli się na 103 (  sto  trzy  ) równych i niepodzielnych udziałów po 
500,00  złotych każdy udział. 
2. Sposób podziału. 
 
Podział Spółki dzielonej nastąpi poprzez przeniesienie części majątku Spółki 
Dzielonej na Spółkę Nowo  Zawiązaną    (podział przez wydzielenie) w trybie art. 529 
§ 1  pkt 4  Kodeksu spółek handlowych [ k.s.h. ]   (   podział  przez   wydzielenie  )  .  
 
Wydzielenie   nastąpi   zgodnie  z   art. 530 § 2  zd.  2 k.s.h.  w  dniu  wpisania   do 
Rejestru  Przedsiębiorców   Krajowego  Rejestru Sądowego Spółki Nowo Zawiązanej  
[ Dzień  Wydzielenia  ] .  
 
Ze  Spółki   Dzielonej  do Spółki Nowo Zawiązanej   zostanie przeniesiona część 
składników   majątkowych   w postaci zorganizowanie części przedsiębiorstwa              
w  rozumieniu art. 55 ( 1 )  Kodeksu  cywilnego  [ k.c.]   oraz  art. 4 a pkt 4 ustawy                     
z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób  prawnych pozwalającej   
na    prowadzenie    działalności  gospodarczej    określonej  w   umowie   Spółki  
Nowo Zawiązanej   w  zamian  za  udziały   Spółki  Nowo Zawiązanej  , które obejmą     
trzej (  3 )  z   czterech ( 4)  wspólników   Spółki   Dzielonej  . 
 
Opis składników majątku, które zostaną przeniesione na Spółkę Nowo Zawiązaną  
stanowi załącznik do  Planu Podziału. 
 
Kapitał zakładowy Spółki Dzielonej wynosi 51.500,00  zł   (  pięćdziesiąt  jeden  
tysięcy  pięćset  )  , który dzieli się na 103 (  sto  trzy  ) równych i niepodzielnych 
udziałów po 500,00  złotych każdy udział. 
 
Wydzielenie Spółki Nowo  Zawiązanej   nastąpi  w  oparciu   o   art.  542 § 4  k.s.h.  
poprzez obniżenie kapitału własnego Spółki Dzielonej, innego niż kapitał zakładowy, 
to jest poprzez obniżenie kapitału zapasowego o kwotę 51.500,- złotych  . 
 
Kapitał zakładowy Spółki Nowo Zawiązanej będzie wynosił 51.500,00 zł                                
(  pięćdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset  )  , który dzieli się na 103 (  sto  trzy  ) równych 
i niepodzielnych udziałów po 500,00  złotych każdy udział. 
Kwota kapitału zakładowego Spółki Nowo Zawiązanej    ma pokrycie w majątku 
Spółki Dzielonej przenoszonego na Spółkę Nowo Zawiązaną  stanowiącego 
zorganizowaną część przedsiębiorstwa o ustalonej dla potrzeb podziału wartości na 
kwotę 51.500,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych).  
Podział składników majątku Spółki Dzielonej został  dokonany według stanu                    
na dzień 1 września 2015 r. Wszystkie składniki majątku Spółki Dzielonej                               
(w szczególności wierzytelności i zobowiązania) nie przypisane w Planie Podziału 
Spółce Nowo Zawiązanej   pozostają przy Spółce Dzielonej. 
 
W związku z podziałem Spółka Dzielona nie zostanie wykreślona z Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego  [  KRS  ]   i będzie kontynuowała 
swoją działalność. 
 
3. Stosunek wymiany udziałów. 
 



W Spółce Dzielonej nie nastąpi obniżenie kapitału zakładowego. Wobec powyższego 
nie ustala się stosunku wymiany udziałów Spółki Dzielonej.  Dopłat  nie  przewiduje  
się  . 
 
Wszystkie udziały w  kapitele zakładowym Spółki Nowo  Zawiązanej  przyznane 
zostaną   trzem   (  3  )  z  dotychczasowych  czterech (  4 )   wspólników  Spółki 
Dzielonej  jak  poniżej  .  
 

Zasady dotycz ące przyznania udziałów w Spółce Nowo Zawi ązanej . 
 
Uprawnionymi do otrzymania nowo utworzonych udziałów w Spółce Nowo 
Zawiązanej   będą     trzej (  3  )   z   dotychczasowych    czterech  (  4  )  wspólników  
Spółki Dzielonej  w   następujący     sposób  :  
 
1/ Waldemar  Maciej    Kujawski        :    27  udziałów   po  500,00 zł  każdy  ;  
    
2/ Zbigniew  Pruc                                :   25  udziałów   po  500,00  zł  każdy ;  
    
3/ FORTWENGEL HOLDING GmbH  :   51    udziałów   po  500,00  zł  każdy .  
    
Udziały w Spółce Nowo  Zawiązanej    zostaną przyznane  w/w  wspólnikom Spółki   
Nowo  Zawiązanej   w dniu dokonania Podziału Spółki Dzielonej, którym będzie dzień 
wpisania Spółki Nowo  Zawiązanej   do Rejestru Przedsiębiorców KRS   zgodnie                   
z treścią art. 530 § 2 i art. 531 § 1 k.s.h. 
 
4.  Zmiany   w  umowie     Spółki  Dzielonej . 
 
W  związku   z  Podziałem    w  umowie   Spółki Dzielonej   zostanie  wprowadzona  
zmiana  polegająca  na  tym  , iż  wszystkie  udziały  w  tej  Spółce   tj.  103 udziały  
po 500,00 złotych każdy   obejmie  jeden   wspólnik  :  Bernhard   Franz-Josef 
Fortwengel    .  
Projekt  zmiany   umowy  Spółki  Dzielonej   stanowi  załącznik   do  Planu  Podziału . 
 
5. Oznaczenia dnia, od którego udziały w Spółce Now o Zawi ązanej   
uprawniaj ą do udziału w   jej  zysku .  
 
Udziały objęte w Spółce   Nowo  Zawiązanej      będą    uprawniały do uczestnictwa  
w zysku Spółki Nowo Zawiązanej , począwszy od dnia wpisania Spółki Nowo 
Zawiązanej   do Rejestru Przedsiębiorców KRS . 
 
6. Projekt  umowy Spółki Nowo Zawi ązanej . 
 
Projekt  umowy Spółki Nowo  Zawiązanej  stanowi załącznik do Planu Podziału. 
 
7. Szczególne korzy ści dla członków organów spółek, a tak że innych osób 
uczestnicz ących w podziale.  
 
Członkom organów Spółki Dzielonej oraz Spółki Nowo  Zawiązanej    nie zostaną 
przyznane szczególne korzyści. 
 
 



 
 
8. Prawa przyznane przez Spółk ę Nowo Zawi ązanej  wspólnikom Spółki 
Dzielonej. 
 
Nie przewiduje się przyznania szczególnych korzyści, praw dla wspólników, osób 
szczególnie uprawnionych i członków organów Spółki Dzielonej i  w Spółce Nowo 
Zawiązanej . 
 
9. Dokładny opis i podział składników maj ątku (aktywów i pasywów) oraz 
zezwoleń, koncesji i ulg przypadaj ących Spółce Nowo  Zawi ązanej  
 
Opis i podział składników majątku (aktywów i pasywów) oraz zezwoleń, koncesji i ulg 
przypadających Spółce Nowo Zawiązanej  został opisany w załączniku do  Planu 
Podziału . 
 
10. Brak wymogu badania planu podziału przez biegłe go. 
 
Stosownie do treści art. 538¹ k.s.h.  - Plan Podziału nie będzie podlegał badaniu 
przez biegłego i w związku z powyższym nie zostanie sporządzona opinia biegłego                 
z badania Planu Podziału. Zgoda wszystkich Wspólników na pominięcie czynności   , 
o których mowa w art. 538¹ k.s.h.  stanowi załącznik   do Planu Podziału. 
 
11.  Ogłoszenie Planu. 
 
Zarząd  Spółki Dzielonej stwierdza , że Plan Podziału zostanie bezpłatnie 
udostępniony do wiadomości publicznej na stronach internetowych Spółki Dzielonej , 
na co najmniej sześć tygodni przed dniem rozpoczęcia Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Spółki Dzielonej , na którym ma być podjęta uchwała                     
o podziale. W związku z powyższym zgodnie z art. 535 § 3 k.s.h. Plan podziału nie 
zostanie ogłoszony w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. 
 
W  imieniu  PALTRAK   Spółka  z  ograniczoną   odpowiedzialnością  we Włocławku -  
 
Zarząd   :  
 
Waldemar  Maciej    Kujawski                  (  podpis  nieczytelny  ).   
   
Zbigniew  Pruc                                         (  podpis  nieczytelny  ).   
    
Bernhard   Franz-Josef Fortwengel          (  podpis  nieczytelny  ).  
 
Załączniki  nr : 
1/ Projekt uchwały Spółki Dzielonej w sprawie podziału spółki przez wydzielenie. 
2/ Projekt uchwały   Spółki Nowo Zawiązanej w sprawie podziału Spółki Dzielonej  
przez wydzielenie. 
3/ Projekt  umowy Spółki Nowo  Zawiązanej  . 
4/ Ustalenie wartości majątku Spółki Dzielonej na dzień 1 września 2015 r. 
5/ Bilans Spółki Dzielonej na dzień  1   września  2015 r. 



6/ Szczegółowy opis składników majątku (aktywów i pasywów) oraz zezwoleń, 
koncesji i ulg przypadających Spółce Nowo Zawiązanej . 
7/ Zgoda wszystkich Wspólników na pominięcie czynności , o których mowa                          
w art. 538¹ § 2 k.s.h.  
8/ Projekt  zmian  w  umowie Spółki Dzielonej   (  projekt  uchwały  NZW   Paltrak 
Wind  Sp. z o.o.  ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1 
 
do Planu Podziału PALTRAK  Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą   
we   Włocławku  
 
PROJEKT 

 
Uchwała nr […]/2016  

 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  spółki  pod  firm ą: PALTRAK 

Spółka   z ograniczon ą odpowiedzialno ścią    z siedzib ą we  Włocławku    
podj ęta w dniu […] 2016 r.   

 
w sprawie podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością                              
z siedzibą we  Włocławku  przez    przeniesienie   części   majątku   na  Spółkę  
Nowo Zawiązaną   (podział  przez    wydzielenie ) , wyrażenia  zgody   na  Plan   
Podziału z  dnia  15  września  2015  r.   oraz    wyrażenia  zgody   na   brzmienie        
umowy  Spółki  Nowo Zawiązanej . 
 

 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki PALTRAK Spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we  Włocławku   , której akta rejestrowe prowadzone 
są przez Sąd Rejonowy w Toruniu , Wydział   VII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego  za  numerem KRS 00000892 , o nadanym numerze REGON: 911268387 
oraz  numerze  NIP: 888-269-67-74  , o kapitale zakładowym w wysokości  51.500,00  
złotych  -  na podstawie art. 529 § 1 pkt 4 oraz art. 541 § 1, 2, 6 i 7 k.s.h. uchwala , 
co następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się dokonać podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą  we  Włocławku  KRS 00000892 (Spółka Dzielona  )  
w trybie art. 529 § 1 pkt 4 k.s.h.  tj. poprzez przeniesienie części majątku Spółki 
Dzielonej stanowiącą zorganizowaną część przedsiębiorstwa na spółkę  nowo 
zawiązaną  pod  firmą  PALTRAK   WIND Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością  
we  Włocławku  (Spółka  Nowo  Zawi ązana ). 
2. Podział przez wydzielenie,  o którym mowa w ust. 1 powyżej , zostaje 
dokonany na zasadach szczegółowo określonych w Planie Podziału sporządzonym 
przez Zarząd Spółki Dzielonej  dnia 15 wrzesnia  2015 r.  ( Plan Podziału ), 
udostępnionym na stronie  internetowej Spółki Dzielonej: www.paltrak.eu -  stosownie 
do postanowień art. 535 § 3 k.s.h  od dnia 15  września  2015  r.  do dnia podjęcia 
niniejszej uchwały ,  na który    wyraża  się  zgodę . 
3. Nadzwyczajne  Zgromadzenie Wspólników Spółki Dzielonej wyraża zgodę na 
Plan Podziału.  
4. W związku z Podziałem, na podstawie art. 228 pkt 3 k.s.h.  Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Spółki Dzielonej wyraża zgodę na przeniesienie 
zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki Dzielonej na Spółkę Nowo 



Zawiązanej , w zakresie i na zasadach określonych w niniejszej uchwale oraz                
w Planie Podziału. 
5. Podział  zostanie    dokonany    bez  obniżenia   kapitału   zakładowego  Spółki   
Dzielonej  .  Wydzielenie  zostanie  sfinansowane   z  kapitałów   własnych   Spółki  
Dzielonej   innych  niż  kapitał   zakładowy   t.j.   poprzez  obniżenie  kapitału  
rezerwowego    o  kwotę 51.500,00  zł. 
6. W zamian za przenoszony na Spółkę Nowo Zawiązaną  majątek Spółki 
Dzielonej,  niżej  wymienieni   Wspólnicy Spółki Dzielonej tj.: 
- Pan Waldemar   Maciej  Kujawski    otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej                     
o wartości nominalnej 500,00  złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 
13.500,00  złotych ; 
- Pan Zbigniew  Pruc  otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej  o wartości 
nominalnej 500,00 złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 12.500,00 
złotych ; 
-  Fortwengel Holding  GmbH   otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej o wartości 
nominalnej 500,00  złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 25.500,00  
złotych. 
7. Nadwyżka  wartości  wydzielonej    zorganizowanej   części  przedsiębiorstwa   
Spółki   Dzielonej   , powyżej   kapitału   zakładowego  Spółki  Nowo Zawiązanej ,  na  
który  składa  się  wartość   udziałów  , o  których  mowa   w  ust. 6  powyżej                          
wysokości 51.500,00   zł    zostanie  przeznaczona   na  kapitał  zapasowy   Spółki 
Nowo Zawiązanej .  
8. Udziały, o których mowa w ust. 6 powyżej, będą uprawniały do uczestnictwa                    
w zysku Spółki Nowo Zawiązanej , począwszy od dnia wpisania  Spółki Nowo 
Zawiązanej  do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 
9. Na podstawie art. 541 § 6  k.s.h. , wyraża się zgodę na  treść projektu  umowy 
Spółki Nowo Zawiązanej , który  stanowi integralną część niniejszej uchwały ,                       
w  brzmieniu  określonym  w § 2 poniżej. 
 

§ 2 
 

Projekt  umowy spółki   p.f.  PALTRAK  WIND Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością   z  siedzibą   we   Włocławku   stanowi  załącznik   do  niniejszej   
uchwały . 
 

§ 3 
 
Podział   zostanie  dokonany    w  trybie    określonym w   niniejszej  uchwale                       
z  dniem   wpisania   Spółki  Nowo  Zawiązanej   do  Rejestru   Przedsiębiorców     
KRS  .  Z  tym  samym  dniem  nastąpi  przeniesienie    części  majątku  Spółki      
Dzielonej  stanowiącej  zorganizowaną   część    przedsiębiorstwa   Spółki   Dzielonej     
na  Spółkę   Nowo Zawiązaną  . 

              
§ 4 

 
Upoważnia  się   Zarząd   Spółki   Dzielonej   do  podjęcia    wszelkich   czynności  
faktycznych  i   prawnych   niezbędnych   dla    dokonania  Podziału. 
 
 
 



 
 
 
Załącznik nr 2 
 
do Planu Podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
we Włocławku  
 
PROJEKT 
 

 
Uchwała nr […]/2016 

 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod f irm ą:  

Paltrak  Wind  Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią z siedzib ą  
z  siedzib ą  we  Włocławku  (  w  organizacji   ) 

podj ęta w dniu […] 2016 r.  
 
w sprawie podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością                              
z siedzibą we  Włocławku  przez    przeniesienie   części   majątku   na  Spółkę  
Nowo Zawiązaną   (podział  przez    wydzielenie ) , wyrażenia  zgody   na  Plan   
Podziału z  dnia  15  września  2015  .   oraz    wyrażenia  zgody   na   brzmienie        
umowy  Spółki  Nowo Zawiązanej . 
 
          W  związku  z  tym , że  :  
1/ Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki PALTRAK Spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we  Włocławku postanowiło   dokonać podziału 
PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  we  Włocławku  
KRS 00000892 (Spółka Dzielona  ) w trybie art. 529 § 1 pkt 4 k.s.h.  tj. poprzez 
przeniesienie części majątku Spółki Dzielonej stanowiącą zorganizowaną część 
przedsiębiorstwa  wyodrębnioną   na  podstawie  uchwały  Zarządu  Spółki  Dzielonej 
z  dnia 15  września  2015  r  .   obejmujące  składniki  majątku   opisane  w  Planie  
Podziału   z  dnia     15  września  2015  r sporządzonym  przez  Spółkę  Dzieloną   w  
tym   w  załączniku  do  tego  Planu   -  na spółkę  nowo zawiązaną  pod  firmą  
PALTRAK  WIND Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością  we  Włocławku  
(Spółka  Nowo  Zawi ązana) w  zamian za  udziały , które  obejmą trzej  z czterech  
dotychczasowych   wspólników  Spółki  Dzielonej     oraz ;  
2/ podział   przez   wydzielenie  ,  o  którym  mowa w  pkt  1 powyżej  , zostaje  
dokonany   w  sposób   szczegółowo  określony    w   Planie  Podziału  , który  został  
udostępniony   na  stronie  internetowej  Spółki  Dzielonej ( www.paltrak.eu ) -  
stosownie do postanowień art. 535 § 3 k.s.h  od dnia15  września  2015  r.  do dnia 
podjęcia  niniejszej uchwały  , 
 
Nadzwyczajne  Zgromadzenie Wspólników PALTRAK WIND  Spółka    z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z siedzibą  Włocławku (  w organizacji  )  , na podstawie art.  529 
§ 1  pkt   4  k.s.h.  w  związku  z  art.  541 § 1 i 2 k.s.h. , uchwala co następuje:  
 

§1  
 



1. Wyraża  się  zgodę na Plan Podziału w  tym  na  sposób  przyznania   
udziałów    tam  określony  .   Plan Podziału  stanowi   integralną  część   niniejszej  
uchwały . 
2. W zamian za przenoszony na Spółkę Nowo Zawiązaną  majątek Spółki 
Dzielonej , Wspólnicy Spółki Dzielonej tj.: 
- Pan Waldemar   Maciej  Kujawski    otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej                     
o wartości nominalnej 500,00  złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 
13.500,00  złotych ; 
- Pan Zbigniew  Pruc  otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej  o wartości 
nominalnej 500,00 złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 12.500,00 
złotych ; 
-  Fortwengel Holding  GmbH   otrzyma udziały Spółki Nowo Zawiązanej o wartości 
nominalnej 500,00  złotych  każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 25.500,00  
złotych. 
3.  Nadwyżka  wartości  wydzielonej    zorganizowanej   części  przedsiębiorstwa   
Spółki   Dzielonej   , powyżej   kapitału   zakładowego  Spółki  Nowo Zawiązanej ,  na  
który  składa  się  wartość   udziałów  , o  których  mowa   w  ust. 6  powyżej   
udziałów   w  wysokości 51.500,00  zł    zostanie  przeznaczona   na  kapitał  
zapasowy   Spółki Nowo Zawiązanej .  
 

§ 2  
 
Udziały, o których mowa w §  1  powyżej, będą uprawniały do uczestnictwa  w zysku 
Spółki Nowo Zawiązanej , począwszy od dnia wpisania  Spółki Nowo Zawiązanej  do 
Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 
 

§ 3  
 
Podział   zostanie  dokonany    w  trybie    określonym w   niniejszej  uchwale                       
z  dniem   wpisania   Spółki  Nowo  Zawiązanej   do  Rejestru   Przedsiębiorców     
KRS  .  Z  tym  samym  dniem  nastąpi  przeniesienie    części  majątku  Spółki      
Dzielonej   stanowiącej  zorganizowaną   część    przedsiębiorstwa   Spółki   
Dzielonej     na  Spółkę   Nowo Zawiązaną  . 

 
§ 4  

 
Upoważnia  się   Zarząd   Spółki   Nowo Zawiązanej   do  podjęcia    wszelkich   
czynności  faktycznych  i   prawnych   niezbędnych   dla    dokonania  Podziału. 
 

§ 5  
 
Na  podstawie    art. 541 § 6 k.s.h.   wyraża  się  zgodę   na   treść    umowy  Spółki  
Nowo Zawiązanej    w    brzmieniu   jak  w  załączniku    do   niniejszej  uchwały  . 
 

§ 6 
 

Upoważnia  się   Zarząd   Spółki     do  podjęcia    wszelkich   czynności  faktycznych  
i   prawnych   niezbędnych   dla    wykonania    niniejszej  uchwały. 
 
 



 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 3 
 
do Planu Podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
we  Włocławku 
 
 
PROJEKT 
 

UMOWA SPÓŁKI 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

I. Postanowienia ogólne. 

§1 

Spółka została utworzona w wyniku podziału PALTRAK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą we Włocławku przez wydzielenie , wskutek 
przeniesienia części majątku PALTRAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
we Włocławku na podstawi art. 529 §1 pkt. 4 kodeksu spółek handlowych. 

§ 2 

1. Spółka prowadzona będzie pod firmą PALTRAK WIND Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

2. Spółka może używać skróconej nazwy PALTRAK WIND Sp. z o.o. oraz 
wyróżniającego ją znaku graficznego. 

§ 3 

Siedzibą Spółki jest miasto Włocławek. 

§ 4 

Terenem działalności Spółki będzie obszar Rzeczypospolitej Polskiej i zagranica. 

§ 5 

Spółka może tworzyć oddziały, przedstawicielstwa i filie oraz uczestniczyć w innych 
spółkach i organizacjach gospodarczych w kraju i zagranicą. 

§ 6 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

II. Przedmiot działalno ści Spółki . 

§ 7 

1. Przedmiotem działalności Spółki będzie prowadzenie wszelkiej działalności w 
następującym zakresie (według PKD) : 

1/ 35.1 Wytwarzanie, przesyłanie, dystrybucja i handel energią elektryczną 



2/ 41.1 Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków 

3/ 41.2 Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i 
niemieszkalnych 

4/ 42.1 Roboty związane z budową dróg kołowych i szynowych 

5/ 42.2 Roboty związane z budową rurociągów, linii telekomunikacyjnych i 
elektroenergetycznych 

6/ 43.9 Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane 

7/ 43.99 Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej 
niesklasyfikowane 

8/ 46.9 Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana 

9/ 68.1 Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek 

10/ 68.2 Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 

11/ 68.3 Działalność związana z obsługą rynku nieruchomości wykonywana na 
zlecenie 

12/ 71.1 Działalność w zakresie architektury i inżynierii oraz związane z nią 
doradztwo techniczne 

13/ 74.9 Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 
niesklasyfikowana 

2. Jeżeli podjęcie przez Spółkę działalności będzie wymagało na podstawie 
odrębnych przepisów zezwolenia lub koncesji, Spółka zobowiązuje się do ich 
uzyskania przed podjęciem działalności. 

III. Kapitał zakładowy. 

§ 8 

 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 51.500,00 zł (pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
)złotych                   i dzieli się na 103 (sto trzy) równych i niepodzielnych udziałów po 
500,00 zł ( pięćset ) każdy. 

§ 9 

1. Na skutek podziału PALTRAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we 
Włocławku ,  o którym mowa w § 1 udziały w kapitale zakładowym zostały objęte w 
następujący sposób: 

- Waldemar Maciej Kujawski objął 27 udziałów o wartości nominalnej wartości 500,00            
( pięćset ) złotych każdy o łącznej wartości 13.500,00 zł (trzynaści tysięcy pięćset ) 
złotych, 

- Zbigniew Pruc objął 25 udziałów o wartości nominalnej wartości 500,00 (pięćset ) 
złotych każdy o łącznej wartości 12.500,00 złotych (dwanaście tysięcy pięćset ) 
złotych, 

- Fortwengel Holding GmbH  objęła 51 udziałów o wartości nominalnej 500,00 ( 
pięćset ) złotych każdy o łącznej wartości 25.500,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 
pięćset ) złotych, 

2. Każdy Wspólnik może mieć więcej niż jeden udział. 

§ 10 



Udziały mogą być pokrywane wkładami pieniężnymi i wkładami niepieniężnymi. 

§ 11 

1. Udziały w Spółce są dziedziczne i przechodzą na spadkobierców. 

2. W przypadku jeśli udziały po zmarłym Wspólniku dziedziczy więcej niż jeden 
spadkobierca, spadkobiercy zobowiązani są w terminie 45 (czterdziestu pięciu) dni 
od daty otwarcia spadku wskazać dane osobowe i adresy wszystkich spadkobierców 
oraz jedną osobę, która będzie wykonywać ich prawa i obowiązki względem Spółki 
do czasu działu spadku. W przypadku niewskazania osoby oświadczenia Spółki 
mogą być składane wobec któregokolwiek ze spadkobierców, ze skutkiem dla 
pozostałych. 

3. Spółka może przyjmować darowizny oraz być podmiotem zapisów 
testamentowych. 

IV. Podwy ższenie kapitału zakładowego.  

§ 12 

1. Kapitał zakładowy może zostać podwyższony uchwałą Zgromadzenia Wspólników 
podjętej większością ¾ głosów poprzez zwiększenie wartości nominalnej udziałów 
istniejących lub ustanowienie nowych udziałów. Podwyższenie kapitału zakładowego, 
jednokrotnie lub wielokrotnie, do kwoty 500.000,00 ( pięćset tysięcy) złotych w 
terminie do                         31 grudnia 2017 roku nie stanowi zmiany Umowy Spółki. 

2. Każdemu ze Wspólników przysługuje prawo pierwszeństwa do objęcia nowych 
udziałów                 [ Prawo Pierwszeństwa Objęcia Udziałów ]. 

3. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki mogą zostać objęte przez 
podmiot lub podmioty wskazane w uchwale o podwyższeniu kapitału zakładowego, 
jeżeli dotychczasowi wspólnicy nie wykonają Prawa Pierwszeństwa Objęcia Udziałów 
poprzez złożenie oświadczeń o objęciu udziałów i ich opłacenie w terminie 1 
(jednego) miesiąca od daty podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego 
Spółki. Powyższe nie dotyczy udziałów w kapitale zakładowym podwyższonym na 
podstawie dotychczasowych postanowień Umowy Spółki bez jej zmiany. 

V. Dopłaty. 

§13 

1. Wspólnicy mogą zostać zobowiązani do wniesienia dopłat nie przekraczających 
dziesięciokrotnej wartości nominalnej posiadanych przez nich udziałów, zgodnie z ich 
procentowym udziałem w kapitale zakładowym Spółki, na mocy uchwały 
Zgromadzenia Wspólników podjętej większością ¾ głosów, w której zostaną 
określone wysokość oraz terminy wniesienia dopłat. 

2. Dopłaty mogą zostać zwrócone Wspólnikom, pod warunkiem, że nie będą 
wymagane na pokrycie straty wykazanej w sprawozdaniu finansowym Spółki, 
stosownie do postanowień art. 179 Kodeksu spółek handlowych 

VI.  Udziały.  

§14 

Prawo pierwsze ństwa. 

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze Stron zamierza zbyć swoje udziały w Spółce  
osobie trzeciej, która nie jest Wspólnikiem Spółki , każdy ze Wspólników , będzie 



miał prawo pierwszeństwa nabycia tychże Udziałów, na warunkach określonych w 
poniższych postanowieniach niniejszego paragrafu  . 

2. Wspólnik Zbywający powiadomi pozostałych Wspólników o zamiarze zbycia 
swoich udziałów w Spółce na rzecz Proponowanego Nabywcy w formie   pisemnego 
oświadczenia, zawierającego  liczbę udziałów, które zamierza zbyć , tytuł pod jakim 
ma nastąpić zbycie, cenę za jaką zamierza zbyć udziały – w przypadku zamiaru 
sprzedaży udziałów lub wartość udziałów – w przypadku transakcji innej niż sprzedaż 
oraz informację  o osobie nabywcy; 

3. Każdy ze Wspólników  będzie miał prawo do zgłoszenia zamiaru nabycia  
Udziałów                     w ciągu 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od daty  
otrzymania powiadomienia , o którym mowa  w  ust. 2   powyżej   poprzez złożenie 
Wspólnikowi Zbywającemu   pisemnego oświadczenia, bez jakichkolwiek zastrzeżeń 
i dotyczącego wszystkich udziałów przeznaczonych do zbycia z uwzględnieniem ust. 
4 poniżej. Kupno przez Pozostałych Wspólników nastąpi za cenę wskazaną przez 
Wspólnika Zbywającego lub za cenę odpowiadającą wskazanej przez niego Wartości 
Zbywanych Udziałów. 

4. W przypadku gdy zamiar nabycia  Udziałów zgłosi większa ilość Wspólników niż 
jeden Wspólnik, Zbywający może ją podzielić na Pozostałych Wspólników  
proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów. 

Ograniczenia zbycia udziałów. 

§15 

1. Wspólnik Zbywający jest uprawniony do zbycia udziałów  na warunkach 
określonych                  w oświadczeniu, o którym mowa w § 14 ust. 2 powyżej, przez 
okres 6 (sześciu) miesięcy                         od któregokolwiek ze zdarzeń poniższych: 

a) upływu terminu 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych, określonego w § 14 ust. 3 
powyżej – jeżeli w tym terminie żaden ze  Wspólników   nie złoży  oświadczenia o 
zamiarze nabycia Udziałów,   albo 

b) jeżeli żaden  ze  Wspólników   nie zawrze ze Wspólnikiem Zbywającym umowy 
sprzedaży udziałów w terminie 30 dni od daty złożenia oświadczenia o zamiarze 
kupna udziałów                    i w tym terminie nie zapłaci ceny.  

Jeżeli tego warunku nie dopełnią  tylko niektórzy z  tych Wspólników, którzy  złożyli 
oświadczenie o zamiarze kupna udziałów, udziały nienabyte  Wspólnik może zbyć 
osobie trzeciej na warunkach określonych w oświadczeniu, o którym mowa w § 14 
ust. 2 powyżej. 

2. Zbycie udziałów na rzecz osoby nie będącej Wspólnikiem Spółki z naruszeniem 
procedury określonej w  tym  paragrafie i w § 15 poniżej w jest bezskuteczne wobec 
Spółki                                  i Wspólników Spółki . 

Pozostałe  postanowienia  dotycz ące   udziałów. 

§16 

1. Obciążenie udziału w Spółce jakimkolwiek ograniczonym prawem rzeczowym lub 
prawem obligacyjnym (w szczególności poprzez ustanowienie zastawu, zastawu 
rejestrowego, użytkowania lub wydzierżawienie udziału) wymaga zezwolenia Rady 
Zgromadzenia   Wspólników . Zastawnik lub użytkownik udziału może wykonywać 
prawo głosu stosownie do treści czynności prawnej ustanawiającej zastaw lub 
użytkowanie udziału. Przyznanie zastawnikowi lub użytkownikowi udziałów prawa 



głosu wymaga zezwolenia Zgromadzenia  Wspólników . Obciążenie udziałów lub 
przyznanie zastawnikowi lub użytkownikowi udziałów prawa głosu bez zezwolenia 
Zgromadzenia  Wspólników  jest bezskuteczne wobec Spółki                   i 
Wspólników Spółki. 

2. W przypadku, gdy osoba nie będąca Wspólnikiem Spółki nabędzie lub obejmie 
udziały w Spółce, na każdy z udziałów założycielskich t.j.  objętych   przez   
Waldemara Macieja Kujawskiego, Zbigniewa Pruca i Fortwengel Holding GmbH 
będzie przypadała podwójna liczba głosów. 

VII. Organy Spółki. 

§ 17 

Organami spółki są: Zgromadzenie Wspólników  i Zarząd. 

§ 18 

Zgromadzenie Wspólników. 

1. Zgromadzenie Wspólników może być zwyczajne lub nadzwyczajne. 

2. Zgromadzenia Wspólników odbywają się w siedzibie Spółki. Zgromadzenie 
Wspólników może odbyć się również w innym miejscu na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej, jeżeli wszyscy Wspólnicy wyrażą na to zgodę na piśmie. 

3. Każdy udział daje prawo do jednego głosu na Zgromadzeniu Wspólników z 
zastrzeżeniem § 16 ust. 2  niniejszej umowy . 

4. Uchwały Wspólników podejmowane są na Zgromadzeniu Wspólników. Uchwały 
mogą być podejmowane bez odbycia Zgromadzenia, jeżeli wszyscy Wspólnicy 
wyrażą na piśmie zgodę na postanowienie, które ma być powzięte, albo na pisemne 
głosowanie. Nie dotyczy to tych uchwał, które na podstawie przepisów Kodeksu 
spółek handlowych nie mogą być podejmowane w drodze pisemnego głosowania. 
Ilekroć w niniejszej Umowie Spółki jest mowa o uchwale Zgromadzenia Wspólników, 
oznacza to także uchwałę Wspólników podjętą bez odbycia Zgromadzenia 
Wspólników w sposób przewidziany zdaniu poprzedzającym . 

5. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników powinno się odbyć w terminie 6 (sześciu) 
miesięcy po upływie każdego roku obrotowego. 

6. Zgromadzenia Wspólników zwołuje Zarząd. Nadzwyczajne Zgromadzenie zwołuje 
Zarząd z własnej inicjatywy lub na żądanie  Wspólnika (Wspólników) 
reprezentującego co najmniej jedną dziesiątą kapitału zakładowego Spółki. Zarząd 
zobowiązany jest zwołać Nadzwyczajne Zgromadzenie w terminie 14 (czternastu) dni 
od zgłoszenia takiego żądania. Nadzwyczajne Zgromadzenie odbędzie się nie 
później niż 3 (trzy) tygodnie od dnia zwołania. Zgromadzenie może także zwołać 
Wspólnik lub Wspólnicy reprezentujący co najmniej jedną dziesiątą kapitału 
zakładowego Spółki. 

7. Zgromadzenie Wspólników zwołuje się zawiadomieniami wysłanymi listami 
poleconymi lub pocztą kurierską albo doręczonym za pisemnym potwierdzeniem 
odbioru  a  także e-mailem (pocztą elektroniczną), jeżeli  Wspólnik uprzednio wyraził 
na to pisemną zgodę, podając adres, na który zawiadomienie powinno być wysłane  ,  
co najmniej na 14 (czternaście) dni przed terminem Zgromadzenia.  

8. Zgromadzenie Wspólników jest ważne pod warunkiem, iż reprezentowanych jest 
na nim co najmniej ¾ udziałów. 



9. Uchwały Zgromadzenia Wspólników podejmowane są większością ¾ głosów, o ile 
przepisy Kodeksu spółek handlowych lub niniejszej Umowy Spółki nie wymagają 
wyższej większości głosów. 

10. Do kompetencji Zgromadzenia Wspólników należy: 

1/ rozpatrywanie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki oraz 
sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy, 

2/ udzielanie absolutorium członkom Zarządu  z wykonania przez nich obowiązków, 

3/ postanowienia, dotyczące roszczeń o naprawienie szkody wyrządzonej przy 
zawiązaniu Spółki lub sprawowaniu zarządu albo nadzoru, 

4/ wyrażanie zgody na zawarcie przez Spółkę jakiejkolwiek umowy odnoszącej się do 
nieruchomości (w tym prawa użytkowania wieczystego) albo udziału w 
nieruchomości lub na zmianę takiej umowy,  

5/ wyrażanie zgody na zaciąganie przez Spółkę pożyczek i kredytów lub innych 
zobowiązań o podobnym charakterze, jeżeli łączna wartość zadłużenia Spółki z tytułu 
zaciągnięcia takich pożyczek lub kredytów przekroczyłaby kwotę 50.000 (pięćdziesiąt 
tysięcy ) euro lub równowartość tej kwoty ,  

6/ wyrażanie zgody na zawieranie umów przekraczających kwotę 10.000 (dziesięć 
tysięcy) euro dotyczących tzw. farmy wiatrowej Rąbino (Windpark Rąbino), 

7/ zarządzenie dopłat od Wspólników w tym w szczególności wysokość i terminy 
wniesienia, 

8/ zarządzenie zwrotu dopłat przez Spółkę, 

9/ zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa Spółki lub jego zorganizowanej części 
oraz ustanowienia na nich ograniczonego prawa rzeczowego, 

10/ podział, połączenie oraz przekształcenie Spółki, 

11/ określanie przeznaczenia, w tym podział, zysku i pokrycie strat, 

12/ określanie dnia dywidendy oraz terminu wypłaty dywidendy, 

13/ podwyższenie lub obniżenie kapitału zakładowego spółki, za wyjątkiem 
kompetencji przysługujących w tym zakresie Zarządowi Spółki,  

14/ tworzenie kapitału zapasowego oraz innych kapitałów rezerwowych oraz 
określanie ich przeznaczenia, 

15/ powoływanie i odwoływanie członków Zarządu Spółki oraz zawieszanie z 
ważnych powodów, w czynnościach członka Zarządu Spółki lub całego Zarządu 
Spółki, zatwierdzanie Regulaminu Zarządu, ustalanie wynagrodzenia członków 
Zarządu Spółki ,  

16/ inne sprawy zastrzeżone do kompetencji Zgromadzenia Wspólników stosownie 
do postanowień Umowy  Spółki lub Kodeksu spółek handlowych, 

17/ wyrażanie zgody na udzielanie przez Spółkę poręczeń, oraz na zaciąganie przez 
Spółkę zobowiązań z tytułu poręczeń, gwarancji . 

18/ zatwierdzanie wieloletnich strategicznych planów rozwoju Spółki .  

19/ wyrażanie zgody na udzielenie prokury; 



20/ wyrażanie zgody na dokonywanie przez Spółkę wydatków (w tym wydatków 
inwestycyjnych), dotyczących pojedynczej transakcji lub serii powiązanych ze sobą 
transakcji o łącznej wartości przekraczającej w jednym roku obrotowym 20.000  (  
dwadzieścia tysięcy )   euro  lub równowartość tej kwoty, o ile Zgromadzenie 
Wspólników nie postanowi inaczej .; 

21/ wyrażanie zgody na ustanowienie zastawu, hipoteki, przewłaszczenia na 
zabezpieczenie i innych obciążeń majątku  Spółki  , o ile Zgromadzenie Wspólników 
nie postanowi inaczej ; 

22/ wyrażanie zgody na nabycie, objęcie lub zbycie przez Spółkę udziałów lub akcji w 
innych spółkach oraz na przystąpienie Spółki lub Spółki zależnej od Spółki do innych 
przedsiębiorców; 

23/ wyrażanie zgody na zatrudnianie przez Spółkę pracowników, doradców i innych 
osób, nie będących pracownikami Spółki w charakterze konsultantów, prawników, 
agentów, jeżeli roczne wynagrodzenie przekracza łącznie kwotę 20.000 ( 
dwadzieścia tysięcy)  euro  lub równowartość tej kwoty; 

24/ wyrażanie zgody na dokonanie przez Spółkę wszelkich nieodpłatnych 
rozporządzeń lub zaciągnięcie wszelkich nieodpłatnych zobowiązań, 

25/ wybór biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie                               
z polskimi standardami rachunkowości, 

§ 19 1. Zgromadzenie Wspólników podejmuje uchwałę dotyczącą przeznaczenia  
zysku wynikającego z rocznego sprawozdania finansowego Spółki.  

2. Zysk przeznaczony do podziału pomiędzy Wspólników (dywidenda), jest dzielony 
pomiędzy Wspólników proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów.  

3. Lista Wspólników uprawnionych do dywidendy jest ustalana według dnia 
określonego przez Zgromadzenie Wspólników (dzień dywidendy), stosownie do 
postanowień art. 194 Kodeksu spółek handlowych. 

4. Zarząd jest upoważniony, po uzyskaniu pisemnej – pod rygorem nieważności – 
zgody każdego ze Wspólników, do wypłaty Wspólnikom zaliczki na poczet 
przewidywanej dywidendy stosownie do postanowień art. 195 Kodeksu spółek 
handlowych. 

§ 20 

Zarząd. 

1. Zarząd składa się z 1 ( jednego ) do 3 (trzech) członków, w tym Prezesa Zarządu 
oraz członków Zarządu. 

2. Członków Zarządu powołuje i odwołuje Zgromadzenie Wspólników Spółki. 

3. Członkowie Zarządu powoływani są na okres 3 lat. 

4. Członkowie Zarządu mogą być w każdej chwili odwołani na mocy uchwały 
Zgromadzenia Wspólników. 

5. Zarząd prowadzi sprawy Spółki i reprezentuje Spółkę. 

6. Wszelkie sprawy związane z kierowaniem działalnością Spółki nie zastrzeżone 
przepisami prawa lub niniejszej Umowy Spółki dla Zgromadzenia Wspólników należą 
do kompetencji Zarządu. 



7. Zarząd Spółki zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wspólników  o 
nadzwyczajnych zmianach w sytuacji finansowej i prawnej Spółki lub istotnych 
naruszeniach umów, których stroną jest Spółka. 

8. Do składania oświadczeń woli w imieniu Spółki oraz do jej reprezentowania w 
przypadku zarządu wieloosobowego , upoważnionych będzie Prezes Zarządu 
samodzielnie  lub  dwóch członków Zarządu działających łącznie . 

9. Zgromadzenie Wspólników może uchwalić Regulamin Zarządu, w którym określi 
organizację oraz sposób funkcjonowania Zarządu. 

VIII . Rachunkowo ść  Spółki . 

§ 21 

1. Rok obrotowy Spółki pokrywa się z rokiem kalendarzowym. 

2.Rachunkowość Spółki będzie prowadzona zgodnie z polskimi przepisami o 
rachunkowości. 

IX. Likwidacja  Spółki . 

§22 

1. W przypadku zajścia przyczyny rozwiązania Spółki, Spółka zostanie rozwiązana                         
po przeprowadzeniu jej likwidacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
Uchwały                   w sprawie likwidacji Spółki dla swoje ważności wymagają ¾ 
głosów . 

2. Majątek pozostały po zaspokojeniu lub zabezpieczeniu wierzycieli dzieli się 
pomiędzy Wspólników w stosunku udziałów. 

X. Postanowienia ko ńcowe 

§23 

We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie  
przepisy Kodeksu spółek handlowych. 

 

 
 
 



Załącznik nr 4 
 
do Planu Podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
we  Włocławku  

 
Ustalenie warto ści maj ątku PALTRAK Spółka z ograniczon ą 

odpowiedzialno ścią   z siedzib ą  we  Włocławku [ Spółka  Dzielona ]  
na  dzień  1  września   2015  r. 

                        
            Zgodnie z art. 534 § 2 pkt 3 k.s.h. , z uwzględnieniem art. 44b ustawy z dnia                    
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,  Zarząd Spółki PALTRAK Spółka                              
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  we   Włocławku   przedstawia, co  
następuje:  

 



Załącznik Nr 5 

do planu podziału PALTRAK Spółka z o.o. z siedzibą we Włocławku

   BILANS  SPÓŁKI  DZIELONEJ

sporządzony na dzień 01.09.2015 r.
(w złotych)

AKTYWA
Stan na

31.12.2014 r.
Stan na

31.08.2015 r.
PASYWA

Stan na
31.12.2014 r.

Stan na
31.08.2015 r.

A. Aktywa trwałe 11 942 784,86 11 390 508,85 A. Kapitał (fundusz) własny 5 206 144,73 7 078 593,24
I. Warto ści niematerialne i prawne 0,00 0,00 I. Kapitał (fundusz) podstawowy 51 500,00 51 500,00

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00II.
Należne wpłayy na kapitał podstawowy 
(wielkość ujemna)

0,00 0,00

2 Wartość firmy 0,00 0,00 III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 0,00 0,00

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 4 804 202,35 226 721,19

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 11 719 919,90 11 175 463,73VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00

1 Środki trwałe 6 220 468,27 6 220 468,27VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00

a) grunty 6 220 468,27 6 220 468,27VIII. Zysk (strata) netto 350 442,38 6 800 372,05

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii
    lądowej i wodnej

0,00 0,00 IX.
Odpisy z zysku netto w ciągu roku 
obrotowego (wielkość ujemna)

0,00 0,00

c) urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 8 832 957,68 11 744 157,21
d) środki transportu 0,00 0,00 I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

e) inne środki trwałe 0,00 0,00 1
Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

0,00 0,00

2 Środki trwałe w budowie 5 499 451,63 4 954 995,46 2
Rezerwa na świadczenia emerytalne
i podobne

0,00 0,00

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00    - długoterminowa 0,00 0,00

III. Nale żności długoterminowe 0,00 0,00    - krótkoterminowa 0,00 0,00

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

2 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00    - długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00    - krótkoterminowa 0,00 0,00

1 Nieruchomości 0,00 0,00 II. Zobowi ązania długoterminowe 0,00 0,00

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 2 Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00

V
Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

222 864,96 215 045,12
b) z tytułu emisji dłużnych papierów
    wartościowych

0,00 0,00

1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

0,00 0,00 c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 222 864,96 215 045,12 d) inne 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 2 096 317,55 7 432 241,60III. Zobowi ązania krótkoterminowe 8 832 957,68 11 744 157,21

I. Zapasy 646 366,92 646 270,49 1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

1 Materiały 0,00 0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie
    wymagalności

0,00 0,00

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00    - do 12 miesięcy 0,00 0,00

3 Produkty gotowe 0,00 0,00    - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

4 Towary 0,00 0,00 b) inne 0,00 0,00

5 Zaliczki na dostawy 646 366,92 646 270,49 2 Wobec pozostałych jednostek 8 832 957,68 11 744 157,21

II. Należności krótkoterminowe 1 157 277,91 114 147,44 a) kredyty i pożyczki 8 672 055,70 6 646 780,99

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów
    wartościowych

0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 0,00 c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

    - do 12 miesięcy 0,00 0,00 d) z tytułu dostaw i usług 4 898,39 51 505,83

    - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00    - do 12 miesięcy 4 898,39 51 505,83

b) inne 0,00 0,00    - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

2 Należności od pozostałych jednostek 1 157 277,91 114 147,44 e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 1 155 745,32 21 446,51 f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

   - do 12 miesięcy 1 155 745,32 21 446,51
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń
    i innych świadczeń

141 003,59 101 976,37

   - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 h) z tytułu wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezp.
     społ. i zdrow. oraz innych świadczeń

0,00 12 340,11 i) inne 0,00 4 928 894,02

c) inne 1 532,59 80 360,82 3 Fundusze specjalne 0,00 0,00

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 286 500,11 6 669 100,84 1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 286 500,11 6 669 100,84 2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00    - długoterminowe 0,00 0,00

   - udziały lub akcje 0,00 0,00    - krótkoterminowe 0,00 0,00

   - inne papiery wartościowe 0,00 0,00



   - udzielone pożyczki 0,00 0,00

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

   - udziały lub akcje 0,00 0,00

   - inne papiery wartościowe 0,00 0,00

   - udzielone pożyczki 0,00 0,00

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 286 500,11 6 669 100,84

   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 286 500,11 6 669 100,84

   - inne środki pieniężne 0,00 0,00

   - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV.
Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

6 172,61 2 722,83

RAZEM  AKTYWA 14 039 102,41 18 822 750,45 RAZEM  PASYWA 14 039 102,41 18 822 750,45



cd. Zał�cznik Nr 5

(w złotych)

Lp Wyszczególnienie 01.01.-31.12.2014 01.01.-31.08.2015

A Przychody ze sprzeda�y i zrównane z nimi, w tym: 1 110 161,61 9 699 650,58

 - od jednostek powi�zanych

I Przychody ze sprzeda�y produktów 1 110 161,61 9 699 650,58

II
Zmiana stanu produktów (zwi�kszenie - warto�� dodatnia; zmniejszenie 

warto�� ujemna)

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV Przychody netto ze sprzeda�y towarów i materiałów

B Koszty działalno�ci operacyjnej 618 110,58 506 684,24

I Amortyzacja 0,00 0,00

II Zu�ycie materiałów i energii 26 519,22 11 794,66

III Usługi obce 169 319,23 181 042,16

IV Podatki i opłaty, w tym: 123 585,15 103 192,24

 - podatek akcyzowy

V Wynagrodzenia 260 328,09 179 240,17

VI Ubezpieczenia społeczne i inne �wiadczenia 38 358,89 31 415,01

VII Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00

VIII Warto�� sprzedanych towarów i materiałów

C Zysk / strata ze sprzeda�y ( A - B ) 492 051,03 9 192 966,34

D Pozostałe przychody operacyjne 76 882,20 95 297,11

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II Dotacje

III Inne przychody operacyjne 76 882,20 95 297,11

E Pozostałe koszty operacyjne 141 568,91 1 032 269,57

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II Aktualizacja warto�ci aktywów niefinansowych

III Inne koszty operacyjne 141 568,91 1 032 269,57

F Zysk / strata z działalno�ci operacyjnej ( C + D - E ) 427 364,32 8 255 993,88

G Przychody finansowe 7 555,60 171 068,35

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

�- od jednostek powi�zanych

II Odsetki, w tym: 7 555,60 171 068,35

�- od jednostek powi�zanych

III Zysk ze zbycia inwestycji

IV Aktualizacja warto�ci inwestycji

V Inne

H Koszty finansowe 596,54 9 908,18

I Odsetki, w tym:

�- dla jednostek powi�zanych

II Strata ze zbycia inwestycji

III Aktualizacja warto�ci inwestycji

IV Inne 596,54 9 908,18

I Zysk/strata z działalno�ci gospodarczej (F+G-H) 434 323,38 8 417 154,05

J Wynik zdarze� nadzwyczajnych (J.I-J.II) 0,00 0,00

I Zyski nadzwyczajne

II Straty nadzwyczajne

K Zysk / strata brutto ( I+/-J ) 434 323,38 8 417 154,05

L Podatek dochodowy 83 881,00 1 616 782,00

M Pozostałe obwi�zkowe zmniejszenia zysku (zwi�kszenia straty)

N Zysk / strata netto (K- L-M ) 350 442,38 6 800 372,05



Załącznik nr 6

do Planu Podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we  Włocławku 

Szczegółowy opis składników majątku (aktywów i pasywów) oraz zezwoleń, koncesji i ulg przypadających Spółce Nowo Zawiązanej 

Zestawienie podziału działek w Rąbinie  na dzień 15.10.2015 roku - PALTRAK Spółka z o.o.

 Lp Nr Księgi Wieczystej

Powierzchnia 

/ha/

Numer 

działki 

przed 

podziałem

Obręb 

ewidencyjny

Nr. Działek po 

podziale

Powierzchnia 

/ha/

Razem 

powierzchnia  

PALTRAK sp. Z o.o. 

/ha/

ceny ewidencyjne 

gruntu = 

3412536,60zł/710,

0552ha

Ceny rynkowe wg 

GUS do dnia 

15.09.2015

Razem 

powierzchnia  

PALTRAK WIND sp. 

Z o.o. /ha/

 Wartość gruntu 

według cen 

ewidencyjnych 

Wartośc gruntu 

według cen 

rynkowych

 Wartość gruntu 

według cen 

ewidencyjnych 

Wartośc gruntu 

według cen 

rynkowych

1 KO2B/00016346/4 72,4333 2\1 Paszęcin 2\3 0,4222 4 806,02               24 248,00            0,4222 2 029,10             10 237,51              

2\4 72,0111 72,0111 4 806,02               24 248,00            346 086,50             1 746 125,15                  -                        

-                        -                           

Razem 72,0111 0,4222 346 086,50             1 746 125,15             2 029,10             10 237,51              

2 KO2B/00016346/4 27,89 6 Paszęcin 6\1 0,3316 4 806,02               24 248,00            0,3316 1 593,67             8 040,64                

6\2 0,2913 4 806,02               24 248,00            0,2913 1 399,99             7 063,44                

6\3 27,27 27,27 4 806,02               24 248,00            131 060,06             661 242,96                     -                        

-                        -                           

Razem 27,27 0,6229 131 060,06             661 242,96                 2 993,67             15 104,08              

3 KO2B/00016346/4 166,83 62 Paszęcin 62\1 1,0597 4 806,02               24 248,00            1,0597 5 092,94             25 695,61              

62\2 0,2136 4 806,02               24 248,00            0,2136 1 026,57             5 179,37                

62\3 165,56 165,56 4 806,02               24 248,00            795 684,01             4 014 498,88                  -                        

-                        -                           

Razem 165,56 1,2733 795 684,01             4 014 498,88             6 119,50             30 874,98              

4 KO2B/00016346/4 100,84 63 Paszęcin 63\1 1,0981 4 806,02               24 248,00            1,0981 5 277,49             26 626,73              

63\2 17,3895 17,3895 4 806,02               24 248,00            83 574,22               421 660,60                     -                        

63\3 28,5946 28,5946 4 806,02               24 248,00            137 426,11             693 361,86                     -                        

63\4 54,2338 54,2338 4 806,02               24 248,00            260 648,51             1 315 061,18                  -                        

-                        -                           

Razem 100,2179 1,0981 481 648,83             2 430 083,64             5 277,49             26 626,73              

5 KO2B/00016346/4 31,53 155 Lipie 155\1 0,3355 4 806,02               24 248,00            0,3355 1 612,42             8 135,20                

155\2 0,7202 4 806,02               24 248,00            0,7202 3 461,29             17 463,41              

155\3 30,47 30,47 4 806,02               24 248,00            146 439,31             738 836,56                     -                        

-                        -                           

Razem 30,47 1,0557 146 439,31             738 836,56                 5 073,71             25 598,61              

6 KO2B/00016346/4 37,2 154 Lipie 154\1 0,7447 4 806,02               24 248,00            0,7447 3 579,04             18 057,49              

154\2 36,46 36,46 4 806,02               24 248,00            175 227,34             884 082,08                     -                        

-                        -                           

Razem 36,46 0,7447 175 227,34             884 082,08                 3 579,04             18 057,49              

7 KO2B/00016346/4 44,24 35\13 Rzecino 35\14 0,2988 4 806,02               24 248,00            0,2988 1 436,04             7 245,30                

35\15 43,94 43,94 4 806,02               24 248,00            211 176,34             1 065 457,12                  -                        

-                        -                           

Razem 43,94 0,2988 211 176,34             1 065 457,12             1 436,04             7 245,30                

8 KO2B/00016346/4 34,17 52 Rzecino 52\5 0,0167 4 806,02               24 248,00            0,0167 80,26                  404,94                   

52\6 0,3912 4 806,02               24 248,00            0,3912 1 880,11             9 485,82                

52\7 0,2885 4 806,02               24 248,00            0,2885 1 386,54             6 995,55                

52\8 0,2742 4 806,02               24 248,00            0,2742 1 317,81             6 648,80                

52\9 33,2 33,2 4 806,02               24 248,00            159 559,73             805 033,60                     -                        

-                        -                           

Razem 33,2 4 806,02               24 248,00            0,9706 159 559,73             805 033,60                 4 664,72             23 535,11              

-                        -                           

9 KO2B/00016346/4 33,58 37 Rzecino 0 33,58 4 806,02               24 248,00            161 386,02             814 247,84                 -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

10 KO2B/00016346/4 11,47 153 Lipie 0 11,47 4 806,02               24 248,00            55 125,00               278 124,56                 -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

11 KO2B/00016346/4 16,07 156 Lipie 0 16,07 4 806,02               24 248,00            77 232,68               389 665,36                 -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

12 KO2B/00016346/4 2,008 220 Rąbino 0 2,008 4 806,02               24 248,00            9 650,48                 48 689,98                   -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

13 KO2B/00016346/4 14,5139 222/1 Rąbino 0 14,5139 4 806,02               24 248,00            69 754,04               351 933,05                 -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

14 KO2B/00016346/4 60,7358 60 Paszęcin 0 60,7358 4 806,02               24 248,00            291 897,23             1 472 721,68             -                        -                           

-                            -                                -                        -                           

15 KO2B/00016346/4 57,8942 61 Paszęcin 0 57,8942 4 806,02               24 248,00            278 240,45             1 403 818,56             -                        -                           

RAZEM 711,4052 PALTRAK sp. Z o.o. 705,4009 3 390 168,01      17 104 561,02           31 173,26          157 279,80           

Paltrak-Wind sp.z o.o. 6,4863                     

6,4863               

Razem ha 711,89                 

Zostaje w PALTRAK sp.z.o.o. Przechodzi do PALTRAK-Wind



�����������	
�����	��������	��	�����	����������	����		�� !"�#	$%���	�	���� ���&�����	'�	()�*

 �

	���	�������+��	

'�	��%�������,

-���	����		

�������+��
� '�,��	�������

������������	

�������)��* .��/�����01

2����01	�
	����	

�������+��
�

#�����	

�������+�� �������	3�! 4%����	�55

#�����	

�&����

	"���,	�����01	��6����	

7	�����	��������/��/	 ���������	 	5���	�������	�	��	

	2����01	�������	


�����	7	8	9'	 	$�����	������	7	4	:	 	

� ; 5 - 8 < = > ? @ # 	 	 
 	'	 	4	 �

�� (��AB���C ���������C ��(B� �D��AC								  ����	2��+��� ������ ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ���

�� (���B���C �E�������C ��B�� �D���(								  ����	2��+��� ����� E�� �E� �(�� ��� ������������������������������� ����

�� (���B���C �E�������C ���B� �D�A�E								 ;��������� ����� E�� �E� ���� ��� �������������������������������� ���

A� (��EB���C �E�������C ��BA� �D���A								  ����	2��+��� ���� C�� ��A C(� ��� ������������������������������� �����

�� (�ACB���C �E�������C ��(B� �D�C��								 5��+�� ����� E�� �E� �A�� ��� �������������������������������� �����

(� (��(B���C �E�������C �EEB� �D�ECA								 5��+�� ������ ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ����

C� (�(AB���C �E�������C ��AB� �D����								  ����	2��+��� ����� E�� �E� �(�� ��� ������������������������������� ����

�� (�C�B���C �E�������C ��B�� �D��(�								  ����	2��+��� ����� A�� �� A�� A�� ������������������������������� �����

E� (���B���C �E�������C C�B�� �D�A��								  ����	2��+��� ������ ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ���

��� (�ECB���C ���������C �E�B� �D�(A�								 �6������ ����� ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ���

��� (A��B���C ���������C �E�B� �D���E								 �6������ ������ ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ��

��� (A��B���C ���������C ���B� �DA���								 �6������ ������ ���� ��� ���� ��� ������������������������������ ���

��� (A��B���C ���������C ��BA� �D���C								  ����	2��+��� ������ ���� �A� ���� A�� ������������������������������ ����

�A� (A��B���C ���������C ��B(� �D�AC�								  ����	2��+��� ����� (�� ��� AA� ��� ������������������������������� �����

��� (A��B���C ���������C �CB�D��CB� �D��C�								  ����	2��+��� ���� C�� ��A (�� (�� ������������������������������ �����

�(� (AA(B���C ���������C ���B�F	���BA �D����								 �6������ ������ ���� �A� ���� ��� ������������������������������� ���

�C� (A�AB���C ���������C �A�B� �D�E��								 �6������ ������ ���� �A� ���� ��� ������������������������������ ����

��� (A(�B���C ���������C ��BCF	��BE �D�C��								  ����	2��+��� ��� C�� ��A ((� ��� ������������������������������ �����

�E� (AC(B���C ���������C

��BAF	�B�F	

��B��F	�(B� �DEE�A								  ����	2��+��� ������ ���� ��� �E�� C�� ������������������������������

���������������

���������

��� ��E��B���� ����(����� ��B�� �D�CE�								 ���������� ����� �C� � ���� ��� ������������������������������ ���

��� A��AB���� �A��C����� ��B��F �D�A��								 ���������� �������� E�� � � (�� �������������������������������� ���

��	)��* ��A(B���E �C��A����E ���B� �D���(								 $�%���+	=��� ����� �AC� � ���� A�� �������������������������������� �����

��� �����B���� �(�������� �(�B� �D�A��								 -�6���� ����� �C� � �(� (�� ������������������������������� �����

��� �����B���� �(�������� �(�B� �D�C��								 -�6���� ����� ��� � ��� ��� �������������������������������� �����

�A� ����AB���� �(�������� �(BAF �D����								  ����	2��+��� ����� ���� � ���� ��� �������������������������������� �����

��� !���������	 ���������� �������������������

��������		

���)�C* ����B���E ����E����E �C�B� �D��CE								 -�6���� ����� �C�� � �(A� ��� �������������������������������� ���

���)�(* ��A�B���E ����E����E �CCB� �D�CCE								 �6������ ������ ���� � ���� �A� ������������������������������� ����

�(	)��* ����B���E �E��E����E �E(B� �DA���								  ����	2��+��� ������ ���� � ���� (A� ������������������������������� ���

�C	)�E* ����B���E �E��E����E �(�B� �D�C��								  ����	2��+��� ������ ���� � ���� �C�D� ������������������������������ ����

����B���E �E��E����E �(ED� �DA���								  ����	2��+��� ������ ���� � ���� �C�D� ������������������������������ ���

��	)��* ���CB���E �E��E����E ���B� �D�E��								 -�6���� ����� �C�� � �(�� CA� �������������������������������� ��

��	)��* ����B���E �E��E����E ���B( �D��A�								 -�6���� ����� (�� � ��� �C�D� �������������������������������� ���

����B���E �E��E����E ���BC �D�C��								 -�6���� ����� (�� � ��� �C�D� �������������������������������� ���

��� !���������		 ������ ����������������������

<AB���E ��������������������������

<�B���E ��������������������������

��������	��
�����������		 CD����								 -�6���� ���������� �������������������� AE	(��D��								 ���	A�(D(�												 �	A��	AE�D��	:					

�������������
��
�������������������������
��������
���������������

C��D���� "&6��� �A����(D( ������������������� �A	�A�D��								 �C	��C	A��DAE						 ��	��A	���D�E			

���������������������

	G	�
����	�	

�������/&	

���H
��& �C	�(E	���D�A						 ��	�AE	��(D�C			

������	������



��������	
��



��
�����
��������
�������
����	�
�
����
�
��������
��
 ������	�

   BILANS  SPÓŁKI  Nowo Powstałej w wyniku podziału

sporz�dzony na dzie� 31.08.2015 r. Sp. z o.o. 
PALTRAK WIND

(w złotych)

AKTYWA
Stan na

31.12.2014 r.
Stan na

31.08.2015 r.
PASYWA

Stan na
31.12.2014 r.

Stan na
31.08.2015 r.

A. Aktywa trwałe 0,00 8 009 083,51 A. Kapitał (fundusz) własny 0,00 7 022 153,24
I. Warto�ci niematerialne i prawne 0,00 0,00 I. Kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 51 500,00

1 Koszty zako�czonych prac rozwojowych 0,00 0,00 II.
Nale�ne wpłayy na kapitał podstawowy 
(wielko�� ujemna)

0,00 0,00

2 Warto�� firmy 0,00 0,00 III. Udziały (akcje) własne (wielko�� ujemna) 0,00 0,00

3 Inne warto�ci niematerialne i prawne 0,00 0,00 IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 0,00 170 281,19

4 Zaliczki na warto�ci niematerialne i prawne 0,00 0,00 V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 7 794 038,39 VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00

1 �rodki trwałe 0,00 2 839 042,93 VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00

a) grunty 0,00 2 839 042,93 VIII. Zysk (strata) netto 0,00 6 800 372,05

b) budynki, lokale i obiekty in�ynierii

    l�dowej i wodnej
0,00 0,00 IX.

Odpisy z zysku netto w ci�gu roku 
obrotowego (wielko�� ujemna)

0,00 0,00

c) urz�dzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 B. Zobowi�zania i rezerwy na zobowi�zania 0,00 8 419 171,87
d) �rodki transportu 0,00 0,00 I. Rezerwy na zobowi�zania 0,00 0,00

e) inne �rodki trwałe 0,00 0,00 1
Rezerwa z tytułu odroczonego

podatku dochodowego
0,00 0,00

2 �rodki trwałe w budowie 0,00 4 954 995,46 2
Rezerwa na �wiadczenia emerytalne

i podobne
0,00 0,00

3 Zaliczki na �rodki trwałe w budowie 0,00 0,00 


- długoterminowa 0,00 0,00

III. Nale�no�ci długoterminowe 0,00 0,00 


- krótkoterminowa 0,00 0,00

1 Od jednostek powi�zanych 0,00 0,00 3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

2 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 


- długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 


- krótkoterminowa 0,00 0,00

1 Nieruchomo�ci 0,00 0,00 II. Zobowi�zania długoterminowe 0,00 0,00

2 Warto�ci niematerialne i prawne 0,00 0,00 1 Wobec jednostek powi�zanych 0,00 0,00

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 2 Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00

4 Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 a) kredyty i po�yczki 0,00 0,00

V
Długoterminowe rozliczenia
mi�dzyokresowe

0,00 215 045,12
b) z tytułu emisji dłu�nych papierów

    warto�ciowych
0,00 0,00

1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
0,00 0,00 c) inne zobowi�zania finansowe 0,00 0,00

2 Inne rozliczenia mi�dzyokresowe 0,00 215 045,12 d) inne 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 0,00 7 432 241,60 III. Zobowi�zania krótkoterminowe 0,00 5 097 376,22

I. Zapasy 0,00 646 270,49 1 Wobec jednostek powi�zanych 0,00 0,00

1 Materiały 0,00 0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie

    wymagalno�ci
0,00 0,00

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 


- do 12 miesi�cy 0,00 0,00

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 


- powy�ej 12 miesi�cy 0,00 0,00

4 Towary 0,00 0,00 b) inne 0,00 0,00

5 Zaliczki na dostawy 0,00 646 270,49 2 Wobec pozostałych jednostek 0,00 5 097 376,22

II. Nale�no�ci krótkoterminowe 0,00 114 147,44 a) kredyty i po�yczki 0,00 0,00

1 Nale�no�ci od jednostek powi�zanych 0,00 0,00
b) z tytułu emisji dłu�nych papierów

    warto�ciowych
0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 0,00 c) inne zobowi�zania finansowe 0,00 0,00





- do 12 miesi�cy 0,00 0,00 d) z tytułu dostaw i usług 0,00 51 505,83





- powy�ej 12 miesi�cy 0,00 0,00 


- do 12 miesi�cy 0,00 51 505,83

b) inne 0,00 0,00 


- powy�ej 12 miesi�cy 0,00 0,00

2 Nale�no�ci od pozostałych jednostek 0,00 114 147,44 e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 21 446,51 f) zobowi�zania wekslowe 0,00 0,00




- do 12 miesi�cy 0,00 21 446,51
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpiecze�
    i innych �wiadcze�

0,00 101 976,37




- powy�ej 12 miesi�cy 0,00 0,00 h) z tytułu wynagrodze� 0,00 15 000,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezp.

     społ. i zdrow. oraz innych �wiadcze�
0,00 12 340,11 i) inne 0,00 4 928 894,02

c) inne 0,00 80 360,82 3 Fundusze specjalne 0,00 0,00

d) dochodzone na drodze s�dowej 0,00 0,00 IV. Rozliczenia mi�dzyokresowe 0,00 3 321 795,65

III. Inwestycje krótkoterminowe 0,00 6 669 100,84 1 Ujemna warto�� firmy 0,00 3 321 795,65



1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 6 669 100,84 2 Inne rozliczenia mi�dzyokresowe 0,00 0,00

a) w jednostkach powi�zanych 0,00 0,00 


- długoterminowe 0,00 0,00




- udziały lub akcje 0,00 0,00 


- krótkoterminowe 0,00 0,00




- inne papiery warto�ciowe 0,00 0,00




- udzielone po�yczki 0,00 0,00




- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00




- udziały lub akcje 0,00 0,00




- inne papiery warto�ciowe 0,00 0,00




- udzielone po�yczki 0,00 0,00




- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) �rodki pieni��ne i inne aktywa pieni��ne 0,00 6 669 100,84




- �rodki pieni��ne w kasie i na rachunkach 0,00 6 669 100,84




- inne �rodki pieni��ne 0,00 0,00




- inne aktywa pieni��ne 0,00 0,00

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV.
Krótkoterminowe rozliczenia
mi�dzyokresowe

0,00 2 722,83

RAZEM  AKTYWA 0,00 15 441 325,11 RAZEM  PASYWA 0,00 15 441 325,11



 
Załącznik nr 7 
 
do Planu Podziału PALTRAK Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  
we  Włocławku  

 
 

OŚWIADCZENIE WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI 
DZIELONEJ ORAZ WSPÓLNIKÓW 

SPÓŁKI NOWO ZAWIĄZANEJ  
 

 
Działając jako wspólnicy :  
1/ PALTRAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  we  Włocławku  , 
dla   której akta rejestrowe prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Toruniu , Wydział   
VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 00000892 ,                    
o nadanym numerze REGON: 911268387 oraz   numerze  NIP: 888-269-67-74  ,                 
o kapitale zakładowym w wysokości 51.500,00  złotych,   oraz działając jako 
wspólnicy; 
 2/ PALTRAK WIND   Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   siedzibą we  
Włocławku  ( w  organizacji )  na podstawie    art. 538¹ § 1 k.s.h. , niniejszym 
wyrażamy zgodę, by w procesie podziału spółki PALTRAK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą  we  Włocławku  jako Spółki Dzielonej, przez 
przeniesienie części majątku w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa                   
do spółki PALTRAK WIND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  w organizacji   
z siedzibą we  Włocławku  ,  
odstąpiono od następujących wymogów: 
1/ sporządzenia oświadczenia, o którym mowa w art. 534 § 2 pkt 4 k.s.h. , 
2/ udzielenia informacji, o których mowa w art. 536 § 4 k.s.h., 
3/ badania Planu Podziału przez biegłego i jego opinii. 
 
Wspólnicy Spółki Dzielonej: 
 
- Waldemar  Maciej    Kujawski                                                 ………………………..
      
- Zbigniew  Pruc                                                                           ……………………….
       
- Bernhard   Franz-Josef Fortwengel           
 
  (w imieniu  własnym i za  FORTWENGEL HOLDING GmbH  )    ……………………... 
 
 
Wspólnicy Spółki Nowo Zawi ązanej : 
 
- Waldemar  Maciej    Kujawski                                        ……………………….. 
     
- Zbigniew  Pruc                                                               ………………………. 
      
- Bernhard   Franz-Josef Fortwengel                                
( za  FORTWENGEL HOLDING GmbH )                          ……………………...... 
 


